下协议：

一、项目概况

1.项目名称：云南体育运动职业技术学院提升改造校园部分区域绿化

2.服务地点：云南体育移动职业技术学院

3.工作内容：篮球场两侧、综合训练馆、综合楼入口等绿化景观进行提升改造，先进行原

有地被清除、清理；苗木栽植、移栽；草坪铺设，包括对学校内部局部濒临死亡的绿植进行清

理并重新种植。

4.质量要求：符合现行中华人民共和国及省、自治区、直辖市或行业的工程建设标准、规

范的要求，一次性验收合格。

二、服务期限： 15 日历天。

三、合同价款：

合同总价：¥95821.00 元（大写：玖万伍仟捌佰贰拾壹元整）。价格构成如下：

四、乙方提供服务标准及要求、相关约定

（一）服务标准及要求

1、行业标准

符合现行中华人民共和国及省、自治区、直辖市或行业的工程建设标准、规范的要求，一

次性验收合格。

2、要求

1.质量要求：符合现行中华人民共和国及省、自治区、直辖市或行业的工程建设标准、规

范的要求，施工完组织验收，一次性验收合格，养护期 10 个月，养护期满组织移交。

2.安全施工要求

2.1 人员安全：施工人员需经安全培训，佩戴安全帽、防滑鞋、手套等防护装备；高空作

业（如移栽雪松、四照花等大树）必须系安全带，持证上岗；严禁酒后、疲劳或违规操作。